
Protokół Nr 19/23
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 17 kwietnia 2023 r. o godz. 10:00
Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 17 kwietnia 2023 r. o godz. 10:16
Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Sejny.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

1. Radny Arkadiusz Marek Sulżyński,
2. Radny Józef Masianis,
3. Radny Piotr Maksimowicz.

Do pkt. 1

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   . 

Do pkt. 2

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan    Arkadiusz  Marek  Sulżyński    przedstawił
proponowany porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z kontroli.
4. Wolne wnioski i oświadczenia.
5. Zakończenie obrad.

Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   – poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Wyniki głosowania:3 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Do pkt 3.

Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji - przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia, którym jest Przyjęcie protokołu z kontroli. Prosi o zgłaszanie uwag do protokołu
jeżeli ktoś ma. 
Radny Piotr Maksimowicz – mam kilka zastrzeżeń. Protokół jest napisany no napisany.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – jak to ma brzmieć o co chodzi ? co mam rozumieć z tego?
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Radny  Piotr  Maksimowicz  –  np.  cel  wyjazdu  np.  do  Warszawy,  fajnie  by  było  by  było
napisane czy cos udało się załatwić.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – czy cos jeszcze Radny ma do powiedzenia w tej sprawie? 
Radny Piotr Maksimowicz – proszę by dokładniej było napisane. Prosi by na przyszłość się to
nie powtórzyło, co napisane było przez Radnego Masianisa to zostało tu napisane, przepisane
praktycznie. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – proszę sprecyzować konkretnie o co chodzi? Rozumiem, że
gdzie Pan burmistrz był i nie zostało zapisane co zostało załatwione?
Radny Piotr Maksimowicz – trzeba było opisać to dokładniej.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Pan Burmistrz był z Panem Sekretarzem podczas kontroli.
Pan Burmistrz  opowiedział  każdą  delegację.  Prosi  nie  przerywać zwraca  się  do Radnego
Piotra Maksimowicza. 
Radny Piotr Maksimowicz – prosi wziąć tabletki na uspokojenie i krzycząc nie pluć na niego. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – nie jesteśmy w chlewie proszę o zachowanie kultury. 
Radny Piotr Maksimowicz – Pan zachowuje się jakby był w chlewie. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – wysłuchaliśmy Burmistrza i nikt nie miał żadnych pytań i
zastrzeżeń podczas kontroli. Przyjęliśmy to bez uwag. 
Radny Piotr Maksimowicz – trzeb pisać to samemu a nie liczyć na kogoś. 
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  sekretarz  jest  od  pisania.  Pan  Sznejder  udzielił
wyczerpującej wypowiedzi jakie są zadania w komisji. 
Radny Piotr Maksimowicz – wpłynęło oświadczenie moje z rezygnacji z funkcji sekretarza. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – wpłynęło ale ja nie otrzymałem. Pani Bagińska podpisała to
przyjmując do wiadomości.
Radny Piotr Maksimowicz – ja miałem kilka uwag. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Pan Sznejder  Pana pouczył.  Myśmy usłyszeli  wszystko
podczas kontroli i mamy się odnieść do tego nie było żadnych uwag. 
Radny Piotr Maksimowicz  – zgadzam się ze były zasadne podróże, dobrze byłoby napisać,
czy udało się cos załatwić.
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  co  to  znaczy,  że  udało  się  załatwić?  Pan  Sekretarz
tłumaczył,  tam  są  spotkania  rozmowy,  nawiązuje  się  znajomości,  nie  zawsze  spotkanie
dotyczy aby coś załatwić. Doradca nie poinformował o tym?
Radny Piotr Maksimowicz – niech Pan się nie interesuje czyimiś doradcami, niech Pan patrzy
swoich doradców. 
Pan Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  ja  nie  mam doradców,  ja  działam w kierunku  miasta.
Wyście całe miasto zgnoili aby dokopać dla Burmistrza. Ja nie pozwolę na to. Nie przyjmuje
tego do protokołu bo to nie zasadne.
Radny Piotr Maksimowicz – Radny ma coś do powiedzenia. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – burmistrz jedzie w różnych sprawach. Zapytam Pana co
Burmistrz załatwił w Starachowicach?

Na posiedzenie dołączył na chwilę Pan Marek Sznejder – Sekretarz Miasta. 

Radny Piotr Maksimowicz – tu nie będzie mnie Pan przepytywał. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Żeby Pan uważał.
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Radny Piotr Maksimowicz – wtrąca się w wypowiedz Przewodniczącego Komisji. 
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  Pan  Burmistrz  w  Starachowicach  dowiedział  się  o
technologii odmulenia zbiornika wodnego. 
Radny Piotr Maksimowicz – dlaczego Pan tego nie zapisał?
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – bo nie musze tego pisać. 
Radny Piotr Maksimowicz – jestem członkiem komisji i mam prawo. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – zapoznaliśmy się z protokołem czy są jakieś uwagi?
Radny Piotr Maksimowicz – moja uwaga jest taka by Przewodniczący sam pisał protokoły a
nie zastępca. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – od tego jest sekretarz.
Radny Piotr Maksimowicz – a od czego jest przewodniczący, od siedzenia tylko i pouczania?
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  prosi  o  spokój,  bo  zachowanie  jest  nieadekwatne  do
sytuacji. 
Radny Piotr Maksimowicz  – powinien Pan powiedzieć – tak ma Pan Racje.  Na następnej
komisji sam będę pisał protokół i nie będę wykorzystywał zastępcy i ewentualnie członka
komisji.  Bo  ja  jestem  przewodniczącym  komisji  i  to  ja  będę  pisał.  Tak  Pan  powinien
powiedzieć.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – następnym razem przyjdzie Radca prawny i wyjaśni.
Radny Piotr Maksimowicz – jak był Pan członkiem komisji to tylko Pan przeszkadzał. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – ja nie byłem sekretarzem. Przekazuje do podpisu protokół.
Bo to dyskusja która urąga temu miejscowy. Takie dyskusje można urządzać pod kantorem
czy u doradcy swego. 
Radny Piotr Maksimowicz  – 100 razy lepiej się zachowuję niż Pan. Pan tu nas atakuje od
razu. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – nie znajdziesz na mnie haka. 
Radny Piotr Maksimowicz – znajdę, bo Józef nie będzie pisał za ciebie. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – następnym razem przyjdzie Radca Prawny i wyjaśni jakie
są Pana zadania.  
Radny Piotr Maksimowicz  – pan będzie pisała ja podpisuje, nie chce za bardzo dzisiaj się
kłócić. Tak nie będziemy tak, nie można traktować. Jesteś wielki bos, figo fago co nić nie
robi.  
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – prosi  by ogarnąć się,  bo trzeba mieć szacunek do tego
miejsca. Są pewne metody pracy, których nie znasz.
Radny Piotr Maksimowicz  – ja wiem jak ty się zachowywałeś jak byłeś członkiem komisji
rewizyjnej. Słyszałem jaki miałeś szacunek do przewodniczącego.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – przewodniczący pisał nieprawdę i poszedł precz kominem
wyskoczył. 
Radny Piotr Maksimowicz – tak samo ty będziesz pisał a nie Radny Masianis
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Radny Józef Masianis uratował całą sytuację. 
Radny Józef Masianis – ja napisałem, bo byśmy mieli dzień w plecy. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – no tak następnym razem przyjdzie Radca Prawny i wyjaśni
co należy do sekretarza. 
Radny Piotr Maksimowicz – tobie też wyjaśni. 
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Trwa podpisywanie protokołu. 

Do pkt 4.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego punktu posiedzenia, którym jest wolne wnioski i oświadczenia.

Radny Piotr Maksimowicz – takie jak poprzednio mówiłem. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – to po co Pan przeskoczył punkt. 
Radny Piotr Maksimowicz – Pan mnie zaatakował to musiałem się bronić. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – co za wyjaśnienie zaatakował. 
Radny Piotr Maksimowicz – Pan spokojnie nie potrafi się zachować tak jak ja. 
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  mogę  na  sesji  pokazać  gest  który  Pan  pokazał  przy
śmietniku jak się Pan zachował, Świadkiem był Pan Sznejder.
Radny Piotr Maksimowicz – ale co?
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – pokazał gest.
Radny Piotr Maksimowicz – Panie Panie. Zadałem pytanie czy mogę iść do ubikacji. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – ja zapytałem Gdzie Pan idzie.
Radny Piotr  Maksimowicz  – powiedziałem,  ze  idę  do  ubikacji,  a  Pan powiedział,  że  nie
możesz. 
Radny Józef Masianis – prosi Radnych o spokój. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – padło to.
Radny Piotr Maksimowicz – wbij to w móżdżek swój malutki. 
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  ktoś  słyszy,  to  jest  zachowanie  sekretarza  komisji  na
komisji.  Ja  chce  stwierdzić,  że  taką  obelgę  sobie  wypraszam.  To  jest  wbrew  wszelkim
zasadom.
Radny  Piotr  Maksimowicz  –  tak  z  twojej  strony.  Pan  kulturę  swoja  zostawił  w  domu  i
przyszedł bez kultury.
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Propozycja 24.04.2023 r. (poniedziałek) o godz 10.00. 
By spotkać się na kontrol. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – słucham Pana Sekretarza?
Radny  Piotr  Maksimowicz  –  oburzony,  co  słucham  jeszcze  Pan  się  czepia  dalej  ?  to
rozmawiamy o co chodzi?
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – ja pytam Pana ?
Radny Piotr Maksimowicz – cisza. 
Radny Józef Masianis – mi pasuje termin kontroli.
Radny Piotr Maksimowicz – cisza. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – cisza.
Radny Piotr Maksimowicz – co cisza, no co ? no?
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – zobaczcie jak agresywnie się zachowuje. 
Radny Piotr Maksimowicz  – jak agresywnie, pytam się co jest,  wziął Pan tabletki dzisiaj?
Dobrze się czujesz?
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – to ci się nie uda.
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Radny Piotr Maksimowicz -      ty myślisz, że Tobie się uda. 
Radny Józef Masianis – prosi o spokój. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – Tobie się nie uda.
Radny  Piotr  Maksimowicz –  myślisz,  że  tobie  się  uda  jak  zachowujesz  się  tak  jak  się
zachowujesz? Od razu się rzucasz nic nie można zapytać?
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – ja ci odpowiadam a ty podskakujesz. 
Radny Piotr Maksimowicz – ja mam  takie argumenty, że będziesz pisał sam i tyle. A nie, że
my będziemy pisać tobie protokoły. 
Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – co za dykcja. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Pan Arkadiusz Marek Sulżyński – chcę wiedzieć czy za
tydzień  Propozycja  24.04.2023  r.  (poniedziałek)  o  godz  10.00.  mamy  czas?  Na  odbycie
kontroli do absolutorium.
Radny Józef Masianis – odpowiada, że tak. 
Radny Piotr Maksimowicz – nasza taka praca, że musimy mieć czas. 

Do pkt 5.

Po  wyczerpaniu  tematów  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  Pan  Arkadiusz
Marek Sulżyński – zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/Arkadiusz Marek Sulżyński
Protokołowała
/-/Karina Palewicz
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